АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ «ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14»

Ул. Даниялова 77, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367000, тел (8722) 68-58-20 e-mail: ege200614@yandex.ru
ОГРН 1070561001818, ИНН/КПП 0561056513,057101001, ОКПО 49165787

ПРИКАЗ

от 25.02.2020 г.

В рамках реализации Указа президента Российской Федерации от
29.10.2016 года №536 «О создании Общероссийской общественно
государственной детско-юношеской организации «Российское движение
школьников», на основании протокола № 03 заседания Совета Дагестанского
регионального отделения Общероссийской общественно-государственной
детско-юношеской организации «Российское движение школьников» от 22
ноября 2019 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «СОШ №14» первичное отделение РДШ.
2. Назначить куратором первичного отделения РДШ:

- Ховрину Ирину Игоревну - заместителя директора по воспитательной
работе.

3. Куратору первичного отделения РДШ составить план работы на 2020-
2021 учебный год, предусмотреть участие обучающихся всех возрастов
в мероприятиях и тематических проектах РДШ, при необходимости
взаимодействовать с региональным отделением ресурсного центра
РДШ при ГБУ ДО РД «Малая академия наук Республики Дагестан».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №14>Ff Багандов М.Г.-Б.
йш s 9®ФЖж * з °и

mailto:ege200614@yandex.ru